

Mysłowice, 04.12.2020r.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

#### Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności powierzchni okien i drzwi pomiędzy zestawieniem stolarki, a przedmiarami.

- Bytomska 33

- O Dr 1 -  $0,8 \times 0,5 \times 4 = 1,6 \text{ m}^2$
- O Dr 2 -  $0,9 \times 1,4 \times 1 = 1,26 \text{ m}^2$  - Razem = **2,86 m<sup>2</sup>**. Wg przedmiaru = **18,0 m<sup>2</sup>**
- Dw 1 -  $1,02 \times 2,25 = 2,295 \text{ m}^2$
- Dw 2 -  $1,5 \times 2,25 = 3,15 \text{ m}^2$  - Razem = **5,445 m<sup>2</sup>**. Wg przedmiaru = **2,25 m<sup>2</sup>**

- Bytomska 37

- O Pcv 1 -  $0,95 \times 0,95 \times 1 = 0,9025 \text{ m}^2$
- O Pcv 2 -  $1,1 \times 1,95 \times 3 = 6,435 \text{ m}^2$
- O Pcv 3 -  $0,7 \times 0,9 \times 4 = 2,52 \text{ m}^2$
- O Pcv 4 -  $0,7 \times 1,75 \times 1 = 0,525 \text{ m}^2$
- O Pcv 5 -  $1,0 \times 1,75 \times 3 = 5,25 \text{ m}^2$
- O Pcv 6 -  $0,7 \times 1,2 \times 1 = 0,84 \text{ m}^2$
- O Pcv 7 -  $1,0 \times 1,8 \times 4 = 7,2 \text{ m}^2$  - Razem = **23,6725 m<sup>2</sup>**. Wg przedmiaru = **64,0 m<sup>2</sup>**
- O Dr 1 -  $0,5 \times 0,5 \times 1 = 0,25 \text{ m}^2$
- O Dr 2 - 7 szt. bez wymiarów
- ZW 1 -  $4,3 \times 3,27 = 14,061 \text{ m}^2$
- ZW 2 -  $3,42 \times 3,24 = 11,0808 \text{ m}^2$
- ZW 3 -  $3,25 \times 2,29 = 7,4425 \text{ m}^2$  - Razem = **32,8343 m<sup>2</sup>**. Wg przedmiaru = **84,0 m<sup>2</sup>**
- DW 1 -  $1,1 \times 2,06 = 2,266 \text{ m}^2$
- D SI 1 -  $1,15 \times 2,06 = 2,369 \text{ m}^2$  - Razem = **4,635 m<sup>2</sup>**. Wg przedmiaru = **2,2 m<sup>2</sup>**

Szacunkowo. Różnice te spowodują wzrost cen ofert o kilkadziesiąt tysięcy zł.

#### Odpowiedź:

Do wyceny oferty należy przyjąć wartości podane w przedmiarach.

#### Pytanie 2

Biorąc pod uwagę zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa (COVID19) i faktem, że jest coraz więcej przypadków zakażeń na terenie powiatu, gdzie nasze przedsiębiorstwo prowadzi działalność, co ma istotny wpływ na właściwe, kompletne przygotowanie ofert w postępowaniu, z uwagi na zmianę organizacji pracy u wykonawców (w tym praca zdalna oraz dostosowanie procesu pracy do warunków sanitarnych), proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu składania ofert w prowadzonym postępowaniu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki  
Komunalnej w Mysłowicach  
Małgorzata Książek-Grelewicz

REKTOR  
Miejskiego Zarządu Gospodarki  
Komunalnej w Mysłowicach  
Małgorzata Książek-Grelewicz